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Upplandsträffen 2025

Resultat JunLigg 15 Ligg 3x5 Grundlag
Plac. Namn Klubb Serie 1 Serie 1 Serie 2 Serie 3 S:a Serie 1 Totalt

1 Alfred Lorin Östhammar Skf 144 49 49 46 144 97 385 90:-

Resultat B60 15 Ligg 3x5 Grundlag
Plac. Namn Klubb Serie 1 Serie 1 Serie 2 Serie 3 S:a Serie 1 Totalt

1 Lars-Göran Lundqvist Ununge 146 49 49 50 148 97 391 180:-
2 Åke Arbrink Rosersberg 144 49 49 47 145 96 385

Resultat B75+ 15 Ligg 3x5 Grundlag
Plac. Namn Klubb Serie 1 Serie 1 Serie 2 Serie 3 S:a Serie 1 Totalt

1 Kjell Lind Bälinge-Jumkil Skf 145 47 49 50 146 99 390 200:-
2 Bengt Myrberg Bälinge-Jumkil Skf 147 49 48 50 147 94 388 160:-
3 Börje Forsberg Östhammar Skf 143 50 49 50 149 95 387
4 Göran Jansson Rasbo-Vaksala Skf 143 49 48 48 145 88 376

Resultat Kik 15 Ligg 3x5 Grundlag
Plac. Namn Klubb Serie 1 Serie 1 Serie 2 Serie 3 S:a Serie 1 Totalt

1 Petri Piironen Rosersberg 150 50 50 50 150 0 300 270:-
2 Siw Schaerlund Rosersberg 150 50 49 50 149 0 299
3 Peter Johansson Rosersberg 148 37 50 49 136 0 284

Resultat NM 15 Ligg 3x5 Grundlag
Plac. Namn Klubb Serie 1 Serie 1 Serie 2 Serie 3 S:a Serie 1 Totalt

1 Olle Gabrielsson Rommehed 148 49 44 50 143 95 386 200:-
2 Bengt Jansson Söderala 150 50 45 47 142 94 386 160:-
3 Stefan Lundqvist Ununge 146 50 46 48 144 91 381
4 Patrik Johansson Rommehed 149 50 43 49 142 90 381

Resultat B55knä 15 Ligg 3x5 Grundlag
Plac. Namn Klubb Serie 1 Serie 1 Serie 2 Serie 3 S:a Serie 1 Totalt

1 Margareta Ottosson Bromma-Solna 148 49 46 49 144 94 386 180:-
2 Bernt Steffen Frötuna 145 49 47 46 142 85 372



Upplandsträffen 2025
Finaler

Final Ligg

Plac. Namn Klubb Kval Final Totalt

1 Lars-Göran Lundqvist Ununge 391 99 490

2 Kjell Lind Bälinge-Jumkil Skf 390 95 485

3 Bengt Myrberg Bälinge-Jumkil Skf 388 96 484

4 Alfred Lorin Östhammar Skf 385 97 482

5 Börje Forsberg Östhammar Skf 387 94 481

6 Åke Arbrink Rosersberg 385 95 480

7 Göran Jansson Rasbo-Vaksala Skf 376 94 470

Final KIK

Plac. Namn Klubb Kval Final Totalt

1 Petri Piironen Rosersberg 300 99 399

2 Siw Schaerlund Rosersberg 299 99 398

3 Peter Johansson Rosersberg 284 99 383

Final Knä

Plac. Namn Klubb Kval Final Totalt

1 Margareta Ottosson Bromma-Solna 386 94 480

2 Bernt Steffen Frötuna 372 72 444

Final Ställning

Plac. Namn Klubb Kval Final Totalt

1 Bengt Jansson Söderala 386 95 481

2 Olle Gabrielsson Rommehed 386 93 479

3 Stefan Lundqvist Ununge 381 89 470

4 Patrik Johansson Rommehed 381 86 467


